
山 岸 駿 3 北 沢 竜 梧 3
吉 田 蒼 1 嶋 田 凰 雅 2

近 田 大 翔 2 西 澤 連 2
知 見 直 樹 1 堀 凱 生 斗 1

金 澤 宙 3 山 野 佑 悟 3
佐 々 木 勇 翔 1 志 尾 涼 雅 1

池 内 辰 彰 3 渡 会 悠 斗 3
酒 井 勇 人 3 303 村 上 拓 哉 3

光 友 陽 飛 3 小 林 侑 立 3
大 山 北 斗 3 髙 橋 凌 太 朗 3

大 津 風 音 3 花 谷 秀 志 1
長 谷 川 晴 3 久 冨 絢 士 1

前 晴 斗 3 片 岡 大 祐 3
田 中 大 輝 1 久 保 星 多 郎 3

冨 岡 仁 3 尾 﨑 永 和 3
木 島 未 来 1 401 402 金 山 千 師 3

東 新 太 3 馬 渕 煌 世 2
小 松 晃 大 3 小 野 拓 真 2

加 藤 輝 一 2 小 林 大 翔 3
藤 尾 翼 2 今 村 諒 2

若 本 大 輝 3 山 﨑 啓 太 3
田 村 悠 道 1 脇 田 蛍 瑚 2

石 丸 晃 2 佐 山 颯 大 3
堀 本 爽 太 郎 2 吉 田 蓮 3

村 石 摩 裟 斗 3 山 本 莉 央 3
荒 井 隆 希 2 有 元 一 護 2

長 岡 拓 磨 3 有 賀 那 紡 1
李 文 弘 2 成 瀬 周 弥 1

垣 地 那 音 3 北 井 健 心 3
橋 本 翔 大 1 竹 中 蓮 3

柴 田 蒼 馬 1 重 僧 礼 夢 2
大 角 莉 生 1 矢 戸 蒼 真 1
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日 下 部 詩 季 2 上 田 真 緒 2
野 間 瑶 子 2 杉 本 結 衣 2

滝 沢 優 空 3 小 熊 愛 音 1
阿 部 来 春 2 瀧 川 さ ゆ き 1

成 瀬 結 衣 3 藤 本 彩 花 3
山 田 梨 湖 1 有 賀 琴 苗 2

平 澤 未 來 3 橋 本 莉 緒 3
中 山 愛 恵 1 303 小 林 蒼 生 2

千 本 木 詩 乃 3 望 月 優 愛 1
松 橋 咲 來 2 朝 生 結 愛 1

上 村 明 日 香 2 寺 本 妃 那 2
前 田 も な 1 原 彩 花 2

池 島 舞 3 児 玉 愛 奈 美 2
木 村 心 雪 2 塩 﨑 結 彩 2

林 裕 春 1 篠 原 杏 奈 2
針 山 彩 優 1 401 402 立 川 伶 奈 1

松 澤 和 咲 2 杉 本 來 心 1
古 川 樹 2 吉 村 日 香 梨 1

久 冨 瑠 夏 3 市 森 華 月 3
川 畑 千 尋 3 小 川 葉 瑠 2

神 島 若 奈 2 石 川 夏 水 3
山 田 直 美 2 古 野 間 千 晃 3

田 尻 真 娃 紗 2 大 出 ら ん 2
竹 内 ゆ な 1 田 中 咲 妃 2

五 十 嵐 萌 香 1 富 樫 世 愛 2
森 綱 ち ひ ろ 1 桑 原 菜 々 子 2

板 倉 奈 央 2 岡 田 明 日 3
黒 野 千 晏 2 瀧 脇 美 良 乃 3

白 石 莉 子 2 谷 内 夕 華 3
星 野 七 菜 2 山 﨑 妃 菜 果 3

上 野 百 合 香 3 青 木 菊 乃 3
森 國 穂 乃 花 2 松 澤 七 海 1

29

30

31

32

23

24

25

26

27

28

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

中 野 西

福 井 商 業

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

(

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

開 志 国 際

(

(

(

201

109

205

(

(

(

111

104

102

103

遊 学 館

女子ダブルス

)

)

)

101

)

114

202

113

207203

105

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

( 新潟

福井

石川

富山

長野

富山

長 野 商 業

敦 賀

羽 咋 工 業

富山商業

北 越

遊 学 館

南 砺 福 野

長 野 日 大

富 山 商 業

新潟産大附

福 井 商 業

石川

:

:

:

金 沢 学 院

石川

長野

福井

新潟

長野

福井

石川

富山

新潟

新潟

福井

富山

新潟

石川

新潟

富山

石川

)

112

116

長野

302 304

106

110

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

(

(

(

(

206

301

)

)福 井 商 業

)

)

:

:

長野

福井

:

:

石川

)

)

福井

富山

石川

武 生

遊 学 館

敦 賀

伊 那 西

金 沢 学 院

富 山 商 業

北 越

中 野 西

)

)

:

:

)

(

(

(

(

( 長野

)

)

)

)新 潟

松 商 学 園

滑 川

新 潟 青 陵

遊 学 館

富 山 商 業

金 沢 学 院

108

208204

107 115



209

305

403

5 5

5

5

5

63

64

53

54

55

56

57

58

42

43

44

45

46

59

60

61

62

33

34

35

36

37

38

39

40

)

)

)

)

)

)

)

)

)

47

48

49

50

51

52

41

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

長 野 工 業

遊 学 館

長 野 俊 英

松 商 学 園

高 岡 龍 谷

新潟産大附

金 沢 錦 丘

福 井 商 業

高 岡 龍 谷

長 野 工 業

金 沢 学 院

新潟産大附

敦 賀

新潟産大附

遊 学 館

)

)

)

開 志 国 際

金 沢 学 院

福 井 商 業

遊 学 館

富 山

福 井 商 業

松 商 学 園

富 山 商 業

新潟産大附

遊 学 館

福 井 商 業

南 砺 福 野

篠 ノ 井

福 井 商 業

遊 学 館

富 山 商 業

新潟産大附

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

長野

富山

新潟

石川

福井

富山

:

:

:

:

:

:

:新潟

石川

福井

石川

富山

福井

長野

富山

新潟

長野

石川

長野

富山

新潟

(

（

(

(

(

（

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

長野

石川

新潟

福井

新潟

石川

(

(

(

(

(

(

石川

福井

富山

長野

福井

石川

2

2

1

(

（

(

(

(

(

(3

1

1

2

3

2

3

3

1

1

3

2

3

3

1

3

3

3

(

(

(

1

3

3

竹 中 仁

矢 戸 蒼 真

2

1

3

3

3

2

3

3

尾 﨑 永 和

鶴 田 伊 吹

田 村 悠 道

金 澤 宙

荒 井 隆 希

長 岡 拓 磨

石 丸 晃

奥 野 央 羅

小 林 碧 斗

池 内 辰 彰

山 川 煌 生

冨 岡 仁

吉 田 蓮

渡 会 悠 斗

成 瀬 周 弥
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竹 中 蓮

田 中 春 吾
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女子シングルス

1 日下部 詩季 2 （ 石川 : 遊 学 館 ） 松 澤 和 咲 2 （ 新潟 : 北 越 ） 33

101 117

1 （ 長野 : 長 野 日 大 ） 342 寺 本 妃 那 2 （ 福井 : 武 生 ） 竹 内 ゆ な

201

3 篠 原 杏 奈 2 （ 新潟 : 北 越 ） 前 田 も な 1 （ 福井 : 敦 賀 ） 35

102 118

: 遊 学 館 ）3 （ 石川 364 久保田 千尋 3 （ 長野 : 飯 田 女 子 ） 川 畑 千 尋

301

5 上 田 真 緒 2 （ 富山 : 富 山 商 業 ） 千本木 詩乃 3 （ 長野 : 長 野 商 業 ） 37

103 119

3 （ 石川 : 羽 咋 工 業 ） 386 朝 生 結 夢 1 （ 石川 : 遊 学 館 ） 池 島 舞

202 210

: 福 井 商 業 ） 397 塩 﨑 結 彩 2 （ 長野 : 中 野 西 ） 吉村 日香梨 1 （ 福井

104 120

敦 賀 ）8 小 林 蒼 生 2 （ 福井 : 森綱 ちひろ 1 （ 富山 : 富 山 商 業 ） 40

401

9 田尻 真娃紗 2 （ 長野 : 長 野 日 大 ） 久 冨 瑠 夏 3 （ 石川 : 遊 学 館 ） 41

105 121

10 横 田 望 2 （ 新潟 : 上 越 ） 白 石 莉 子 2 （ 新潟 : 新潟産大附 ） 42

203 211

: 南 砺 福 野 ）11 東 愛 夕 里 2 （ 石川 : 金 沢 泉 丘 ） 神 島 若 奈 2 （ 富山 43

106 122

12 魚 住 咲 月 3 （ 富山 : 高 岡 工 芸 ） 萩 原 菜 穂 2 （ 長野 : 中 野 西 ） 44

302 306

13 武 田 楓 羽 1 （ 福井 : 福 井 商 業 ） 林 裕 春 1 （ 富山 : 富 山 商 業 ） 45

107 123

: 糸魚川白嶺 ）14 板 倉 奈 央 2 （ 石川 : 金 沢 学 院 ） 山 崎 茉 音 2 （ 新潟 46

204 212

15 石 灰 彩 世 1 （ 富山 : 高 岡 ） 谷 内 夕 華 3 （ 石川 : 金 沢 学 院 ） 47

108 124

: 福 井 商 業 ） 4816 滝 沢 芽 衣 3 （ 新潟 : 新 潟 中 央 ） 上野 百合香 3 （ 福井

501 502

福 井 商 業 ）17 森國 穂乃花 2 （ 福井 : 五十嵐 萌香 1 （ 富山 : 富 山 商 業 ） 49

109 125

2 （ 石川 : 金 沢 学 院 ） 5018 瀧 川 さ ゆ き 1 （ 石川 : 金 沢 学 院 ） 黒 野 千 晏

205 213

: 長 野 日 大 ） 5119 瀧脇 美良乃 3 （ 富山 : 富 山 商 業 ） 岡 部 美 音 1 （ 長野

110 126

長 岡 高 専 ）20 高 野 渚 2 （ 新潟 : 杉 本 來 心 1 （ 福井 : 福 井 商 業 ） 52

303 307

21 野 間 瑶 子 2 （ 石川 : 遊 学 館 ） 久 住 加 奈 1 （ 新潟 : 三 条 ） 53

111 127

: 啓 新 ） 5422 山 口 莉 玖 3 （ 新潟 : 上 越 ） 中 堀 愛 子 2 （ 福井

206 214

富 山 商 業 ）23 岡 田 明 日 3 （ 富山 : 滝 沢 優 空 3 （ 長野 : 中 野 西 ） 55

112 128

2 （ 石川 : 遊 学 館 ） 5624 松 橋 咲 來 2 （ 長野 : 長 野 商 業 ） 大 出 ら ん

402 404

: 敦 賀 ） 5725 富 樫 世 愛 2 （ 新潟 : 新 潟 ） 橋 本 莉 緒 3 （ 福井

113 129

美 方 ）26 木 村 結 菜 2 （ 福井 : 杉 本 怜 3 （ 富山 : 富 山 商 業 ） 58

207 215

27 宮 﨑 真 桜 2 （ 長野 : 長 野 俊 英 ） 山﨑 妃菜果 3 （ 石川 : 金 沢 学 院 ） 59

114 130

: 開 志 国 際 ） 6028 望 月 優 愛 1 （ 石川 : 遊 学 館 ） 平 澤 未 來 3 （ 新潟

304 308

松 商 学 園 ）29 松 澤 七 海 1 （ 長野 : 田 中 咲 妃 2 （ 石川 : 遊 学 館 ） 61

115 131

1 （ 富山 : 富 山 商 業 ） 6230 成 瀬 結 衣 3 （ 福井 : 福 井 商 業 ） 針 山 彩 優

208 216

: 新 潟 商 業 ） 6331 岡 部 恋 乃 3 （ 石川 : 遊 学 館 ） 大 堀 美 実 3 （ 新潟

116 132

富 山 商 業 ）32 杉 本 結 衣 2 （ 富山 : ） 64青 木 菊 乃 3 （ 長野 : 松 商 学 園


